
 

ATTO
N.  186  DEL  08/06/2017

OGGETTO

LAVORI  FINALIZZATI  AGLI  INTERVENTI  STRUTTURADI  DI  RIPARAZIONE  CON 
RAFFORZAMENTO  LOCALE  PRESO  L'IMMOBILE  DENOMINATO  EX  OSPEDALE 
PSICHIATRICO GIUDIZIARIO. PROVVEDIMENTO AMMESSI.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

– con  determina  a  contrattare  n.  215  del  03/04/2017,  è  stato  dato  avvio  alla 
procedura  negoziata,  senza previa  pubblicazione di  un  bando di  gara,  ai  sensi 
dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione mediante il 
criterio del minor prezzo,  ai  sensi  dell'art.  95 comma 4 lettera a) del  medesimo 
Decreto,  mediante  unico  ribasso  sull'elenco  prezzi  posto  a  base  di  gara,  per 
l'affidamento  dei  lavori  finalizzati  agli  interventi  strutturali  di  riparazione  con 
rafforzamento  locale  presso  l’immobile  denominato  Ex  Ospedale  Psichiatrico 
Giudiziario sito in Via Franchi a Reggio Emilia, conseguenti al sisma del maggio 
2012.

Considerato che:

- con lettera prot. 10425 del 05/05/2017, inviata tramite pec, sono stati invitati i seguenti 
Operatori Economici a presentare offerta, apponendo, come termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte le h. 12,00 del giorno 05/05/2017:

Operatore Economico C.F./P.IVA

L'Arca Srl 01808930364

Marmiroli Srl 02078970353

Spazio A Srl Costruzioni e Design 02546340353

Mignogna Srl 01443310709

Costruzioni Boccaletti Srl 03075720361

DE.BO 3 sas di Borghese Cristian & C. 01784340034

Ediltor Sri 00737290346

R.G. Costruzioni Srl 03418661215

Patella Srl Unipersonale 01961670674

Tecton Soc. Coop.va 00141440354

Cires Bologna Ferrara Soc. Coop.va 02584701201

Iton Srl 01294950355
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MI.CO Srl unipersonale 02939840365

Consorzio Stabile Costruendo Srl 03782970986

Ediltreviso Srl 01682230931

Agnesani Piero e Figli Snc di Agnesani Ivan 
e C.

02728400355

Consorzio Corma (partecipa per: 
Eurocostruzioni Srl e Ricò Srl)

00697560357

Coesa Srl 01404600353

Tazzioli e Magnani Srl 00122740350

Effebi Costruzioni Srl 02412150233

Gigli Costruzioni Srl 01660420355

Cooperativa Cattolica Costruzioni Edili 00143320356

Costruire Srl 01904540463

F.lli di Carlo Srl 01138100712

Attucci Srl 01160750475

Albieri Srl 01781420383

Edilgeco Srl 01611280346

Consorzio Innova Soc. Coop. 03539261200

C.F.C. Soc. Coop.va 00447840356

Baschieri Srl 02641530361

De Angeli Galassi Srl 02466210354

Edilgrisendi Spa 00239240351

hanno trasmesso l'offerta le seguenti imprese:

Operatore Economico C.F./P.IVA

DE.BO 3 sas di Borghese Cristian & C. 01784340034

R.G. Costruzioni Srl 03418661215
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Ediltreviso Srl 01682230931

Consorzio Innova Soc. Coop. 03539261200

Patella Srl Unipersonale 01961670674

L'Arca Srl 01808930364

Edilgeco Srl 01611280346

Consorzio Stabile Costruendo Srl 03782970986

Effebi Costruzioni Srl 02412150233

Costruire Srl 01904540463

Baschieri Srl 02641530361

Gigli Costruzioni Srl 01660420355

Agnesani Piero e Figli Snc di Agnesani Ivan 
e C.

02728400355

C.F.C. Soc. Coop.va 00447840356

Cooperativa Cattolica Costruzioni Edili 00143320356

Coesa Srl 01404600353

F.lli di Carlo Srl 01138100712

Albieri Srl 01781420383

Consorzio Corma 00697560357

MI.CO Srl unipersonale 02939840365

Tazzioli e Magnani Srl 00122740350

Iton Srl 01294950355

Tecton Soc. Coop.va 00141440354

Edilgrisendi Spa 00239240351

De Angeli Galassi Srl 02466210354

Ediltor Srl 00737290346

Costruzioni Boccaletti Srl 03075720361
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- in data 24 maggio 2017 alle ore 9,10 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la  
documentazione amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o 
escludere dalla procedura di gara;

Verificato che il Responsabile del Procedimento:

ha esaminato le auto dichiarazioni presentate dalle imprese partecipanti;

ha  disposto  il  soccorso  istruttorio  nei  confronti  di  Gigli  Costruzioni  Srl  e  Tecton  Soc. 
Coop.va;

- in data 31 maggio 2017 il Responsabile del Procedimento ha preso  atto dell'esito dei 
suddetti  soccorsi  istruttori,  che  si  sono conclusi  con  l'ammissione  delle  n.  2  suddette 
imprese.

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato,  entro  due  giorni  dalla  sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE

di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammesso/Escluso

DE.BO 3 sas di Borghese 
Cristian & C.

01784340034 Ammesso

R.G. Costruzioni Srl 03418661215 Ammesso

Ediltreviso Srl 01682230931 Ammesso

Consorzio Innova Soc. Coop. 03539261200 Ammesso

Patella Srl Unipersonale 01961670674 Ammesso

L'Arca Srl 01808930364 Ammesso

Edilgeco Srl 01611280346 Ammesso

Consorzio Stabile Costruendo 
Srl

03782970986 Ammesso

Effebi Costruzioni Srl 02412150233 Ammesso

Costruire Srl 01904540463 Ammesso

Baschieri Srl 02641530361 Ammesso
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Gigli Costruzioni Srl 01660420355 Ammesso

Agnesani Piero e Figli Snc di 
Agnesani Ivan e C.

02728400355 Ammesso

C.F.C. Soc. Coop.va 00447840356 Ammesso

Cooperativa Cattolica 
Costruzioni Edili

00143320356 Ammesso

Coesa Srl 01404600353 Ammesso

F.lli di Carlo Srl 01138100712 Ammesso

Albieri Srl 01781420383 Ammesso

Consorzio Corma 00697560357 Ammesso

MI.CO Srl unipersonale 02939840365 Ammesso

Tazzioli e Magnani Srl 00122740350 Ammesso

Iton Srl 01294950355 Ammesso

Tecton Soc. Coop.va 00141440354 Ammesso

Edilgrisendi Spa 00239240351 Ammesso

De Angeli Galassi Srl 02466210354 Ammesso

Ediltor Srl 00737290346 Ammesso

Costruzioni Boccaletti Srl 03075720361 Ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.
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Reggio Emilia, lì 08/06/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................
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